



OBEC HLINCE

Hlince 44, 331 41 Kralovice, okres Plzeň – sever

**Vážený pan
Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11 – Chodov**

Váš dopis čj. / ze dne --- / ---
Naše číslo jednací: Hlince/86/17
Spisová značka: ZN/3/Hlince/17
Spisový znak: 84.1
Oprávněná úřední osoba / vyřizuje: Ing. Jirásek Petr
Datum: 16.08.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Obec Hlince obdržela dne 16.08.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) týkající se problematiky škodlivých ptáků.

V souladu se zněním § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji dle Vašich otázek následující informace:

- 1) Problémy s žádnými ptáky v obci nemáme a určitě mít nebudeme.
- 2) Škodlivým ptákům se nijak nebráníme a ani nebudeme.
- 3) Plašiče škodlivých ptáků „Birdgard“ neznáme a nepotřebujeme je.
- 4) Žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům obec neposkytuje a poskytovat nebude.
- 5) Náhrady za škody způsobené ptáky obec nikomu neposkytuje a poskytovat nebude.

Odpověď Vám zaslám zpět datovou schránkou, protože mám e-mailovou poštu z technických důvodů dočasně mimo provoz.

Závěrem si dovolím podotknout, že požadování informací pro komerční účely pod rouškou zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji za zneužívání tohoto zákona a za obtěžování obcí a zaměstnanců jejich úřadů, přičemž netvrdím, zda je tomu tak v případě Vašeho dotazu.

S pozdravem

.....
Ing. Petr Jirásek
starosta obce